



Tlf.: 70 20 02 13
middelfart@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Langlandsvej 6
DK-5500 Middelfart
CVR-nr. 20 22 26 70

CARLSHØJ TØMRER OG SNEDKER APS
CARLSHØJVEJ 13, 5464 BRENDERUP FYN
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 5. april 2018

Martin Frederiksen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9
Anvendt regnskabspraksis.....	10-11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Carlshøj Tømrer og Snedker ApS Carlshøjvej 13 5464 Brenderup Fyn
	CVR-nr.: 34 59 81 42 Stiftet: 21. juni 2012 Hjemsted: Brenderup Fyn Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Martin Frederiksen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Langelandsvej 6 5500 Middelfart
Pengeinstitut	Nordea Algade 83 5500 Middelfart

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive tømrer og snedkervirksomhed i lokalområdet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat er påvirket negativt som følge af flere konkurssager i året. Resultatpåvirkningen heraf er negativ med tkr. 255.

Som følge heraf finder ledelsen ikke årets resultat tilfredsstillende. Det forventes at der fremadrettet realiseres overskud.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2017 kr.	2016 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		455.231	1.162.305
Personaleomkostninger.....	1	-821.261	-1.058.518
Af- og nedskrivninger.....		-9.967	-43.300
DRIFTSRESULTAT		-375.997	60.487
Andre finansielle omkostninger.....		-9.907	-13.170
RESULTAT FØR SKAT		-385.904	47.317
Skat af årets resultat.....	2	84.868	-14.529
ÅRETS RESULTAT		-301.036	32.788
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-301.036	32.788
I ALT		-301.036	32.788

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		52.866	22.833
Materielle anlægsaktiver.....	3	52.866	22.833
ANLÆGSAKTIVER.....		52.866	22.833
Varelager.....		15.719	17.237
Varebeholdninger.....		15.719	17.237
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		51.418	558.023
Udskudte skatteaktiver.....		130.795	45.927
Tilgodehavende selskabsskat.....		8.000	8.000
Tilgodehavender.....		190.213	611.950
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		205.932	629.187
AKTIVER.....		258.798	652.020
PASSIVER			
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud.....		-329.891	-28.855
EGENKAPITAL.....	4	-249.891	51.145
Gæld til pengeinstitutter.....		101.875	43.506
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		86.506	136.273
Anden gæld.....		320.308	421.096
Kortfristede gældsforpligtelser.....		508.689	600.875
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		508.689	600.875
PASSIVER.....		258.798	652.020
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

NOTER

	2017 kr.	2016 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 2 (2016: 3)			
Løn og gager.....	676.239	836.253	
Pensioner.....	40.765	96.768	
Andre omkostninger til social sikring.....	15.682	154	
Andre personaleomkostninger.....	88.575	125.343	
	821.261	1.058.518	
Skat af årets resultat			2
Regulering af udskudt skat.....	-84.868	14.529	
	-84.868	14.529	
Materielle anlægsaktiver			3
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2017.....		66.500	
Tilgang.....		40.000	
Kostpris 31. december 2017.....		106.500	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017.....		43.667	
Årets afskrivninger		9.967	
Af- og nedskrivninger 31. december 2017.....		53.634	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....		52.866	
Egenkapital			4
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2017.....	80.000	-28.855	51.145
Forslag til årets resultatdisponering.....		-301.036	-301.036
Egenkapital 31. december 2017.....	80.000	-329.891	-249.891
Eventualposter mv.			5
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdag.			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			6
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillinger pr. statusdag.			
